
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-25-2015

25 /2015

Zarządzenie nr: 25 /2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 07.09.2015

W sprawie: w sprawie wprowadzenia wysokości opłat za świadczone usługi
edukacyjne oraz niektórych innych opłat

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie
wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Poz. 572 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się wysokość opłat w brzmieniu określonym treścią załącznika nr 1.
 
§2.
Osoby wnoszące opłaty na podstawie Zarządzenia Rektora nr 24/2014
z dnia 19 listopada 2014 roku, wnoszą je w dotychczasowej wysokości, do zakończenia
danego cyklu kształcenia, ukończenia studiów podyplomowych lub stażu
artystycznego.
 
§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
                                                                                  prof. dr hab. Ryszard Zimak

załącznik - cennik

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-25-2015
/zarzadzenie/z-25-2015
/attachments/857/download


Załączniki:
załącznik - cennik    pdf,  454.94 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 14:46

Liczba pobrań: 105

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 07.09.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 14:48

Liczba wyświetleń: 157

/attachments/857/download

